Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя России Дмитрия Шектаева»

п. Калья Североуральский муниципальный округ

ПРИКАЗ

29.08.2025 № 227-ос

Об утверждении состава
Совета ШФСК МАОУ «СОШ № 14»
на 2025/2026 учебный год

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, развития
детско-юношеского спорта в МАОУ «СОШ № 14», приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета школьного физкультурно-спортивного клуба «Горняцкий
БРиЗ» (далее - ШФСК) МАОУ «СОШ № 14» на 2025/2026 учебный год в составе:

председатель Совета ШФСК - Николаева Р.Р., учитель физической культуры;
заместитель председателя Совета ШФСК - Шмаков И.В., учитель физической
культуры.

2. Назначить руководителями отделений следующих педагогов:
2.1 «Волейбол» - Шмаков И.В., учитель физической культуры;
2.2 «Пионербол» - Николаева Р.Р., учитель физической культуры;
2.3 «Футбол», - Некрасов В.А., педагог дополнительного образования;
2.4 «Шахматы» - Пряничников В.В., педагог дополнительного образования;
2.5 «Биатлон» - Шадрин М.А., преподаватель - организатор ОБЗР.

3. Назначить руководителями комиссий:
3.1 по спортивно - массовой и организационно-методической работе: Целищева Н.В.,

педагог-организатор; Николаева Р.Р., учитель физической культуры;
3.2 по пропаганде физической культуры и спорта, по подготовке общественных

инструкторов и судей: Николаева Р.Р., учитель физической культуры, Шмаков И.В.,
учитель физической культуры;

4. Совету разработать и представить на утверждение план работы ШФСК на 2025/2026
учебный год в срок до 01 сентября 2025 г.

5. Ельцову Р.В., ответственному лицу за размещение информации на сайте школы,
опубликовать данный приказ на официальном сайте МАОУ «СОШ № 14».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №14» Т.В. Ощепкова